2020 年 3 月 3 日

生徒・保護者各位
札幌大谷高等学校

校長  種市  政己

「エンパワーメントプログラム」中止について(お知らせ)

向春の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育にご理解とご協力を賜り、篤く御礼申し上げます。

 さて、かねてよりご連絡いたしておりました「エンパワーメントプログラム」に

つきまして、昨今の新型コロナウイルスに関連した感染症の収束の見通しが立た

ないことから、今年度については実施を見送り中止とさせて頂くこととなりまし

た。参加予定の生徒及びホストファミリーをお引き受けいただいたご家庭には大

変恐縮ではありますが、生徒やご家庭の安全を考慮しての措置でございます。ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、現金・諸経費等で納入いただきました受講料につきましては、後日返金さ

せて頂きます。